中共昆明理工大学委员会研究生工作部
昆理工大研工字﹝2020﹞4 号

★

党委研究生工作部关于“云岭学子点赞家乡”

寒假社会实践活动比赛获奖结果的通知

根据《新时代爱国主义教育实施纲要》《教育部关于做好

2020 年元旦春节寒假期间有关工作的通知》和《云南省委网信

办关于开展“网络述年”网评引导活动的通知》精神，为加强

新时代爱国主义教育，引导师生通过走亲访友、社会实践、志

愿服务等方式深入学习宣传党的十九届四中全会精神和中华人

民共和国成立以来的伟大成就，按照省委教育工委和校党委宣

传部的相关要求，党委研究生工作部组织开展研究生“云岭学

子点赞家乡”及“疫情防控”主题寒假社会实践活动。本次活

动由昆明理工大学党委研究生工作部主办，昆明理工大学博硕

宣讲团承办。

经专家评审，拟对以下 9 个作品进行表彰奖励，现将获奖

名单公布如下：

一等奖（2 名）

作品名称 作品类型 姓名 所属学院

手绘画作：最美的逆行+

待到春暖花开时
视频 刘文娇 艺术与传媒学院

阴霾即将散去 征文 张子帆 艺术与传媒学院

二等奖（3 名）

作品名称 作品类型 姓名 所属学院

家乡住房变化 视频 金思晨
信息工程与自动化

学院

Home memory 视频 王春龙 冶金与能源工程学院

我为家乡点赞 征文 卫  暖 管理与经济学院

三等奖（4 名）

作品名称 作品类型 姓名 所属学院

不放弃 视频 房蕾、袁璐 艺术与传媒学院

遗忘的技艺 视频 李超 艺术与传媒学院

危难时刻，我们携手同行 视频 翟蒙蒙 医学院

腾冲防疫日常 视频 侯素英 生命科学与技术学院

昆明理工大学党委研究生工作部

2020 年 3 月 19 日